
Zarządzenie 25 /2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 6 czerwca 2003r 
 
 

w sprawie   zmian  w budżecie 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm. ) oraz art. 128 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 ) oraz § 12 uchwały Nr V/48/2003 Rady 
Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 marca 2003r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pułtusk na 2003r.  
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów wg załącznika nr 1 o kwotę                        18. 287 zł 
Plan dochodów po zmianach                                                               30.263.948 zł 
 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków wg załącznika nr 1 o kwotę                          18.287 zł   
Plan wydatków po zmianach          30.962.168 zł  
 
 

§ 3 
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  
 
         Burmistrz Miasta Pułtusk 
                Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
Do zarządzenia Burmistrza  

Nr 25/2003 z dnia 6 czerwca 2003r. 
 

           ( w zł) 
 
Klasyfikacja budżetowa 
Dział – Rozdział - §  

NAZWA Dochody  Wydatki 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa 

  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne.   
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom . 

13.652  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13.652 
  4300 Zakup usług pozostałych    
 Razem: 13.652 13.652 
853   Opieka społeczna   
 85319  Ośrodek Pomocy Społecznej   
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zaleconych gminom  

4.635  

  4300 Zakup usług pozostałych  4.635 
Razem: 4.635 4.635  

Ogółem: 18.287 18.287 
 
 
Powyższe zwiększenie dokonuje się na podstawie: 
1). Pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie  
      Nr DCI – 0301-11/03 z przeznaczeniem na koszty referendum . 
2) Pismo Mazowieckiego Urzędu Marszałkowskiego Delegatura w Ciechanowie  
     Nr FIN –C 3050 /853/11/03r. na dofinansowanie działalności bieżącej Ośrodka Pomocy Społecznej  
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
           Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta  

Nr 25/2003 z dnia 6 czerwca 2003r. 
 
 

                                     ( w zł ) 
 

WYDATKI  Klasyfikacja budżetowa 
Dział – Rozdział - §  

NAZWA 
zwiększenie zmniejszenie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa  

  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    597 
  4110 Składki na ubezpieczenie 819  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  235  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.551 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.287  
  4410 Podróże służbowe i krajowe  193 
   Razem: 2.341 2.341 

 
 
 
 

     Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 

 


